
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.03.2023  № 54-ОД

м. Бровари

Про внесення змін в Додаток
до розпорядження міського голови
від 03.02.2023 року № 24-ОД
 

З метою реалізації постанов Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 № 333 
«Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення 
(перебування) внутрішньо переміщених осіб» (зі змінами), відповідно до 
службової записки управління будівництва житлово-комунального 
господарства інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області щодо передачі функцій уповноважених 
користувачів інформаційно-аналітичної системи обліку даних, керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 

1. Внести зміни в Додаток до розпорядження міського голови від 
03.02.2023 року № 24-ОД «Про уповноважених користувачів інформаційно-
аналітичної системи», виклавши його в новій редакції згідно додатку.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти  на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.
 
 

Міський голова                                                                              Ігор  САПОЖКО

file:///C:/Users/%D0%9B%D1%8E%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BB%D0%B0%20%D0%9C%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D1%97%D0%B2%D0%BD%D0%B0/AppData/Roaming/Microsoft/Word/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA%20%D0%B7%D1%96%20%D0%B7%D0%BC%D1%96%D0%BD%D0%B0%D0%BC%D0%B8.docx

